
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

Кренёвская средняя общеобразовательная школа 

 Буйского муниципального района Костромской области, 

 Центральная ул., дом 22., д. Кренёво, Буйский район, Костромская область, 157015 

Тел/факс: 8 (49435) 3-47-03, е-mail: krenevo@mail.ru 

ОКПО 24999310, ОГРН 1024401233878 ИНН/КПП 4409002678/440901001 

_____________________________________________________________________

_ 

 

ПРИКАЗ 

10.06.2022                                                                                                               № 68 

Об утверждении локальных актов по деятельности Центра Точка роста 

естественно-научной направленности 

 

На основании федерального национального проекта «Современная школа» о 

создании центра Точка Роста естественно-научной направленности 

 

Приказываю: 

1.Утвердить должностные инструкции (приложение1): 

- должностная инструкция руководителя центра образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка Роста» 

- должностная инструкция педагога дополнительного образования центра 

образования естественно-научной и технологической направленности «Точка 

Роста» 

- должностная инструкция учителя центра образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка Роста» 

-должностная инструкция педагога –организатора центра образования естественно-

научной и технологической направленности «Точка Роста» 

 

 

Директор:                          Г.В. Кряжова 

-  

 

 

mailto:krenevo@mail.ru

